
300826-2024 Page 1/4

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300826-2024 - Zadávání

Irsko – Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní služby – Iarratas ar Thairiscintí le 
haghaidh Óstáin/Ionad le háiseanna Comhdhála chun comhdháil Foirne Náisiúnta a reáchtáil don 
Chomhairle Náisiúnta um Oideachas Speisialta (NCSE)
OJ S 98/2024 22/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: National Council for Special Education (NCSE)
E-mail: Conor.MacGreevy@ncse.ie
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Request for Tenders for a Hotel/Venue with Conference facilities to hold a National 
Staff conference for the National Council for Special Education (NCSE)
Popis: Request for Tenders for a Hotel with Conference facilities to hold a National Staff 
conference for NCSE, over a two day period (22/10/24 and 23/10/24 or 23/10/24 and 24/10
/24) providing a main conference room/area to hold up to 400, and approximately 4 breakout 
rooms with suitable capacity. In addition catering provision to include coffee and tea breaks 
and lunch on both days, conference dinner on the first evening of the event for conference 
attendees. Furthermore, bedroom accommodation for up to 20 guests is also required.
Identifikátor řízení: 34bd735e-7f7a-4ced-8f32-21678c0d7817
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ano
Odůvodnění zrychleného řízení: The NCSE has a business need to hold a staff conference in 
October 2024, given the known availability of venues to meet the specification, and the need 
to have the date confirmed for staff at earliest convenience, we are proceeding with an 
accelerated procedure.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55000000 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní služby

, , Další klasifikace (cpv): 55100000 Hotelové služby 55120000 Konferenční služby 55110000 
Ubytovací služby

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 60 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/300826-2024
mailto:Conor.MacGreevy@ncse.ie


300826-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Request for Tenders for a Hotel/Venue with Conference facilities to hold a National 
Staff conference for the National Council for Special Education (NCSE)
Popis: Request for Tenders for a Hotel with Conference facilities to hold a National Staff 
conference for NCSE, over a two day period (22/10/24 and 23/10/24 or 23/10/24 and 24/10
/24) providing a main conference room/area to hold up to 400, and approximately 4 breakout 
rooms with suitable capacity. In addition catering provision to include coffee and tea breaks 
and lunch on both days, conference dinner on the first evening of the event for conference 
attendees. Furthermore, bedroom accommodation for up to 20 guests is also required.
Interní identifikátor: NCSE-0012

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55000000 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní služby

, , Další klasifikace (cpv): 55100000 Hotelové služby 55120000 Konferenční služby 55110000 
Ubytovací služby

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 0,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: angličtina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=3591411

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3591411
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3591411


300826-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3591411
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 10/06/2024 13:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 10/06/2024 13:30:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: National Council for 
Special Education (NCSE)
Organizace přijímající žádosti o účast: National Council for Special Education (NCSE)
Organizace zpracovávající nabídky: National Council for Special Education (NCSE)
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: National Council for Special Education (NCSE)
Registrační číslo: 9623836J
Poštovní adresa: 1-2 Mill Street
Obec: Trim
PSČ: C15 P2KC
Země: Irsko
Kontaktní místo: Conor MacGreevy
E-mail: Conor.MacGreevy@ncse.ie
Telefon: 01 6033200
Internetová adresa: https://www.ncse.ie
Profil kupujícího: https://www.ncse.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: The High Court of Ireland

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3591411
mailto:Conor.MacGreevy@ncse.ie
https://www.ncse.ie
https://www.ncse.ie


300826-2024 Page 4/4

8.1.

Registrační číslo: The High Court of Ireland
Registrační číslo: ORG-0002
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: be68d1bc-6a32-4650-978c-21783b7e11ea  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/05/2024 14:51:59 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina, irština
Číslo zveřejnění oznámení: 300826-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 98/2024
Datum zveřejnění: 22/05/2024

mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

